Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 4/2025 - COEX/DG/PAR/RE/IFRN

23 de junho de 2025

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 20/2025 - COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 20/2025 - DG/PAR/RE/IFRNDG/PAR/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DESELEÇÃO SIMPLIFICADA DE  SERVIDORES ATIVOSSERVIDORES ATIVOS  E INATIVOSE INATIVOS  DO IFRNDO IFRN  PARA ATUAREM PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO ÀNAS FUNÇÕES DE APOIO À

EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO 2 MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AOEXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO 2 MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO

ENSINO TÉCNICO E EMPREGO 2 PRONATEC.ENSINO TÉCNICO E EMPREGO 2 PRONATEC.

EDITAL DE ABERTURA N° 20/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, DE 2 DE JUNHO DE EDITAL DE ABERTURA N° 20/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, DE 2 DE JUNHO DE 20252025

RESULTADORESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A presidente da Comissão responsável pela Análise Documental da Seleção Simpliûcada para EquipeA presidente da Comissão responsável pela Análise Documental da Seleção Simpliûcada para Equipe

Gestora do Programa Mulheres Mil regida pelo Edital de abertura n° 20/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, torna público oGestora do Programa Mulheres Mil regida pelo Edital de abertura n° 20/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, torna público o

RESULTADO FINAL, em conformidade com o cronograma do Edital.RESULTADO FINAL, em conformidade com o cronograma do Edital.

OrientadorOrientador  AcadêmicoAcadêmico  LocalLocal

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO (A) (A) NOTANOTA OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

1ª1ª Pollyanna de Araújo Ferreira
Brandão

67 CLASSIFICADACLASSIFICADA

2ª2ª Andréa Pereira da Silva 40 HABILITADAHABILITADA

Apoio àsApoio às  AtividadesAtividades  AcadêmicasAcadêmicas  ee  AdministrativasAdministrativas

	Documento assinado eletronicamente por: